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No. Apellidos y Nombres de los
servidores y servidoras Puesto Institucional Unidad a la que

pertenece Dirección institucional Ciudad en la que
labora

Teléfono
institucional

Extensión
telefónica Correo Electrónico institucional

1 Muñoz Solano Juan Estuardo Alcalde Concejo Municipal Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684156
132 municipiodepangua@hotmail.com

2 Jaramillo Pinto Fabian Eduardo Secretario del Concejo Municipal Alcaldía Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684157
101 fabiedu@hotmail.es

3 Basantes Alvarez Italo Procurador Sindico Alcaldía Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684157
105

basantesitalo@yahoo.com

4
Rodriguez Vizuete José Amilcar

Bodeguero Dirección Administrativa Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684157
112

guardalmacenpangua@gmail.com

5
Montufar Cela Rita Cecilia

Auxiliar de Servicios Generales Dirección Administrativa Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684157
101

6 Ortiz Bautista Herman Analista de Sistema Direccíon Administrativa Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684072 108 hermanosw@yahoo.es

7 Hernandez Melo Jaime Director Financiero Alcaldía Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684157 104 jaimehz100@gmail.com

8 Toscano Tasigchana Rudayna Contadora General Dirección Financiera Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684157 104
rudynatos@hotmail.com

9 Barrionuevo Sandoval Katty Analista de Presupuesto Dirreción Financiera Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684157 104
k_att_ybs@hotmail.com

10 Manotoa Mejia Enma Lucia Analista de Contabilidad Dirección Financiera Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684157 104
luciamm1915@hotmail.com

11 Gavilanez Salazar Abelardo Recaudador Dirección Financiera Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684157 111 abelardogavilanez3@outlook.com

12 Zambrano Mansaba Priscila Marilu Analista de Rentas Dirección Financiera Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684157 111 zambranopriss@yahoo.es

13 Sanchez Gallegos Galo Comisario Municipal Alcaldía Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684157 101

14 Bravo Rodriguez Roberth Alejandro Asistente de Comisaria Alcaldía Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684157
101

15 Timbiano Alban Nuvia Hortencia Especialista de Cultura, Turismo, Recreación y C.Alcaldía Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684072
124

nuviatimbiano@gmail.com

16 Gavilanez Salazar Daysi Promotora en Apoyo a la Juventud y Adultos Unidad de Desarrollo Social Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684157
107

gavilanezdaysi@yahoo.es

17 Travez Moreno Hugo Registrador de la Propiedad Concejo Municipal - Alcaldia Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684157
117

dr.hugo-travez@hotmail.com

18 Poaquiza Padilla Tania Maribel Técnica Inspectora de Registro de la PropiedadConcejo Municipal - Alcaldia Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684157
102

poaquizatania1989@hotmail.com

19 Poaquiza Padilla Liliana Marisol Técinica Inspectora de Registro de la PropiedadConcejo Municipal - Alcaldia Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684157
102

poaquizaliliana@yahoo.es
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20 Rivera Correa Gabriela Especialista de Prevención y Control AmbientalDirección de Gestión Ambiental y SaneamientoCalle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684072
133

gabyrruvet@gmail.com

21 Querido Tapia Víctor Auxiliar de Agua Potable Dirección de Obras Públicas Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 3684002

22 Carrion Bravo Stalin Especialista de Planificación, Desarrollo y OrdenDirección de Planificación y DesarrolloCalle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684072
115

arq_adriancarrionb@hotmail.com

23 Villacres Pazmiño Mery Guadalupe Especialista de Avalúos y Catastro 2 Dirección de Planificación y DesarrolloCalle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684072
131

mev_vilaccis@hotmail.com

24 Manotoa Manotoa Iván Marcelo Secretario Ejecutivo de Avalúos y CatastrosDirección de Planificación y DesarrolloCalle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684072
113

ivan.manotoa@hotmail.com

25 Nuñez Pacheco Gabriela Asistente de Avalúos y Catastros Dirección de Planificación y DesarrolloCalle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 3684072
131

gaby-muni@hotmail.com

26 Caiza Puma María de Lourdes Promotora Comunitaria Planificación y Proyectos de
Infraestructura

Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684072
113

marialourdescaiza@gmail.com

27 Cepeda Proaño Marcos Director de OO. PP (E) Alcaldía Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684002
107

leonel_cepeda3@hotmail.com

28 Casañas Pérez Germanico Técnico de Infraestructura y Diseño de
Proyectos

Dirección de Planificación y
Desarrollo

Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684002
107

germanicocasanas@gmail.com

29 Rodriguez Velastegui Patricio Secretario Ejecutivo de OO.PP Dirección de Obras Públicas Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684002
107

edzonpatricio1973@yahoo.com

30 Gaibor Mora Edisón Gonzalo Concejal Alcaldía Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684157
101

edisongaibor111@hotmail.com

31 Gomez Sandoval Aureliano Concejal Alcaldía Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684157
101

gomezaureliano4@gmail.com

32 Riera Mejia Ruben Napoleón Concejal Alcaldía Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684157
101

rubentores@hotmail.com

33 Chicaiza Chiliquinga Aura Beatriz Concejal Alcaldía Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684157
101

aurychicaiza@hotmail.com

34 Cáceres Garzón Edwin Concejal Alcaldía Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684157
101

edwincaceres412@gmail.com

35 Chulco Quishpe Guido Fabián Analista Guardalmacen General Dirección Administrativa Calle Sucre y Rámcn Campaña El Corazón 32684157
120

guardalmacenpangua@gmail.com

36 Jaramillo Falcon Willian Técnico de Mantenimiento y Servicios GeneralesDirreción Administrativa Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684157
122

william123jaramillo@gmail.com

37 Guaman Verdezoto Giancarlos Especialista de Compras Públicas 2 Dirección Administrativa Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684157
121 compraspangua@gmail.com

38 Alulima Gordillo Victor Técnico de Proyectos de Desarrollo y Cooperación InternacionalPlanificación y Proyectos de
Infraestructura

Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684072
119

victoralu@hotmail.com

39 Herrera Falcón Gladys Analista de Talento Humano Dirección Administrativa Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684157
104

gladitasherrera2012@hotmail.com

40 Riera Campos Shirley Johana Prosecretaria Alcaldía Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684157
101

rierashirley@gmail.com
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41 Espinoza Ganchozo Jefferson Abel Administrador  de Plazas y Mercados Comisaria Municipal Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684157
121

jeffer_16@hotmail.com

42 Zurita Alban Ligia Grimaneza Tesorera Dirección Financiera Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684157
125

ligza0207@hotmail.com

43 Carrillo Vega Hugo Patricio Técnico de Topografía Avalúos y Catastros Callee Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684072
131

hugo.carrillo@yahoo.com

44 Guerrero Zuñiga Mariela Cristina Especialista de Avalúos y Catastro 2 Dirección de Planificación y DesarrolloCalle Saucre y Ramón Campaña El Corazón 32684072
131

crisguerrero13@yahoo.com

45 Guzman Espin Luis Alberto Técnico Integral de Residuos Solidos Dirección de Gestión Ambiental y SaneamientoCalle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684072
123

lguzmane_88@hotmail.com

46 Tacle Sanchez Juan Javier Trabajador de Camales Dirección de Gestión Ambiental y
Saneamiento

Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684072
133

47 Basantes Basantes Mentor Ramiro Trabajador de Camales Dirección de Gestión Ambiental y
Saneamiento Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684072

133

48 Yanchaliquin Yanchaliquin José Acencio Trabajor de Aseo de Calles Dirección de Gestión Ambiental y
Saneamiento

Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684072
133

49 Agama Parreño Juan Emilio Analista de Planes de Licencias y
Estudios Ambientales Dirección de Gestión Ambiental y SaneamientoCalle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684072

133
juanmi1578@yahoo.com

50 Salazar Toscano José Luis Técnico de Mantenimiento de Maquinarias Dirección de Obras Públlicas Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684002
107

51 Vizcaino Pacheco Zoila Elena Vulcanizadora Dirección de Obras Públicas Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684002
107

52 Barahona Duchicela Diego Armando Trabajador de Camales Dirección de Gestión Ambiental y SaneamientoCalle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684072
133

53 Bonilla Bayas Joffre Javier Operador de Agua Potable Dirección de Obras Públicas Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684002
107

54 Donoso Sarango Jose Javier Operador de Agua Potable Dirección de Obras Públicas Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684002
107

55 Manotoa Verdezoto Angel Mauricio Operador de Agua Potable Dirección de Obras Públicas Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684002
107

56 Vargas Vargas Amado Edilberto Trabajador de Aseo de Calles Direccón de Gestón Ambiental y SanamientoCalle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684072
107

57 Caiza Aguiza Segundo Jose Trabajador de Aseo de Calles Dirección de Gestión Ambiental y SaneamientoCalle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684072
107

58 Endara Ramos Diego Fernando Especialista de Fiscalización Dirección de Obras Públicas Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684002
107

fernando198507@hotmail.com

59
Delgado Montesdeoca Johan Dionicio

Operador de maquinaría Dirección de Obras Públicas Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684072
107

60 Ayala Anchundia Darwin Manuel Promotor Deportivo Jefatura de Turismo, Recreación y ComunicaciónCalle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684072
107

darwinmanuelayalanchundia@gmail.com

61 Hoyos Tigse Sandro Paúl Operador de Maquinaria Dirección de Obras Públlicas Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684002
107

Nombre de la institución pública NUVIA ENERO- _424CF81.xls3 de 7



logotipo institucional imagen jpg

62
Cerda Manotoa Hector Eduardo Especialista  de Vialidad y Equipo Caminero 2

Dirección de Obras Públlicas Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684156
126

hecedu1706@hotmail.com

63
Barragan Barragan Jaqueline Maricela Asistente de Talento Humano

Dirección Administrativa Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684156
107

jaquemary123@gmail.com

64
Donoso Jácome  Jorgue Luis Comunicador Social

Unidad de Desarrollo Social Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684156
124

jldonoso9@outlook.com

65
Rosero Armijo Cristian David Coordinador de Agua Potable y Alcantarillado

Dirección de Obras Públlicas Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684072
107

66
Baño Veloz Jaime Santiago Especialista de la Unidad de Talento Humano

Dirección Administrativa Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684157
104

67
Molina Avalos Juan Carlos Guardia de taller Municipal

Servicios Generales Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684157
107

68
Aguirre Murillo Luis Alberto Albañi

Dirección de Obras Públicas Calle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684157
107

69
Lino Mendez Nativo Ecuador Trabajador de Parques

Dirección de Gestión Ambiental y SaneamientoCalle Sucre y Ramón Campaña El Corazón 32684157
107

LINK A  BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): Ejemplo:   http://directorio.dpe.gob.ec/dpe_directorio.php?responsable_combo=&buscar=&ordenar=2

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: 31 01 2018

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: nuviatimbiano@gmail.com

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: (032) 684 072

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): UNIDAD DE CULTURA, TURISMO, RECREACIÓN Y COMUNICACIÓN

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1):  Nuvia Timbiano Albán
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No. Unidad a la que pertenece Apellidos y nombres de los servidores y
servidoras Puesto Institucional

1 EJECUTIVO Muñoz Solano Juan Estuardo Alcalde
2 EJECUTIVO Gaibor Mora Edisón Gonzalo Concejal
3 EJECUTIVO Gomez Sandoval Aureliano Israel Concejal
4 EJECUTIVO Riera Mejia Ruben Napoleón Concejal
5 EJECUTIVO Chicaiza Chiliquinga Aura Beatriz Concejal
6 EJECUTIVO Cáceres Garzón Edwin Thomas Concejal
7 REGISTRO DE LA PROPIEDAD PANGUA Travez Moreno Hugo Oswaldo Registrador de la Propiedad
8 REGISTRO DE LA PROPIEDAD PANGUA Poaquiza Padilla Tania Maribel Tecnico Inscriptor de Registro de la Propiedad
9 REGISTRO DE LA PROPIEDAD PANGUA Poaquiza Padilla Liliana Marisol Tecnico Inscriptor de Registro de la Propiedad

10 SECRETARIO DEL CONCEJO MUNICIPAL Jaramillo Pinto Fabián  Eduardo Secretario General y de Concejo Municipal
11 SECRETARIO DEL CONCEJO MUNICIPAL Riera Campos Shirley Johana Prosecretaria
12 PROCURADOR SINDICO Basantes Alvarez Italo Leonardo Procurador Sindico
13 COMISARIA Sanchez Gallegos Galo Fernando Comisario Municipal
14 COMISARIA Bravo Rodriguez Roberth Alejandro Asistente Comisaria Municipal
15 COMISARIA Espinoza Ganchozo Jefferson Abel Administrador de Plazas y Mercados
16 UNIDAD DESARROLLO SOCIAL Timbiano Alban Nuvia Hortencia Especialista de Cultura, Turismo,Recreación y Comunucación 2
17 UNIDAD DE ASISTENCIA SOCIAL Donoso Jácome  Jorgue Luis Comunicador Social
18 UNIDAD DESARROLLO SOCIAL Ayala Anchundia Darwin Manuel Promotor Deportivo
19 DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO Alulima Gordillo Victor Efren Director de Planificacion y Desarrollo ( E )
20 DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO Manotoa Manotoa Iván Marcelo Secretario Ejecutivo de Avaluos y Catastros
21 DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO Nuñez Pacheco Gabriela Fernanda Asistente de Avaluos y Catastros
22 DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO Caiza Puma María de Lourdes Promotor Comunitario
23 DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO Carrillo Vega Hugo Patricio Técnico en Topografía
24 DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO Villacres Pazmiño Mery Guadalupe Especialista de Avaluos y Catastros 2

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

Literal b2) Distributivo de personal de la institución

PROCESOS GOBERNANTES / NIVEL DIRECTIVO

PROCESO DE ASESORÍA
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logotipo institucional imagen jpg25 DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO Guerrero Zuñiga Mariela Cristina Especialista de Avaluos y Catastros 1

26 DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO Carrion Bravo Stalin Adrian Especialista de Planificacion , Desarrollo y Ordenamiento Territorial

27 DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Hernandez Melo Jaime Sigifredo Director Financiero
28 DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Rodriguez Vizuete José Amilcar Bodeguero
29 DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Montufar Cela Rita Cecilia Auxiliar de Servicios Generales
30 DIRECCION FINANCIERO Toscano Tasigchana Rudayna del Cisne Contadora General
31 DIRECCION FINANCIERO Barrionuevo Sandoval Katty Elizabeth Analista de Presupuesto
32 DIRECCION FINANCIERO Manotoa Mejia Enma Lucia Analista de Contabilidad
33 DIRECCION FINANCIERO Zurita Alban Ligia Grimaneza Tesorero Municipal
34 DIRECCION FINANCIERO Gavilanez Salazar Wilfrido Abelardo Recaudador
35 DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS Cerda Manotoa Hector Eduardo Especialista  de Vialidad y Equipo Caminero 2
36 DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS Rodriguez Velastegui Edzon Patricio Secretario Ejecutivo de Obras Públicas
37 DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Chulco Quishpe Guido Fabián Analista de Guardalmacen General
38 DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Jaramillo Falcon Willian  Eustorgio Tecnico de Mantenimiento y  Servicios Generales
39 DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Guamán Verdezoto Giancarlos Rafael Especialista de Compras Públicas 2 ( E )
40 DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Herrera Falcón Gladys Elizabeth Analista de Talento Humano

41 DIRECCION FINANCIERO Zambrano Mansaba Priscila Marilu Analista de Rentas
42 DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Ortiz Bautista Herman Oswaldo Analista de Sistemas
43 DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Baño Veloz Jaime Santiago Especialista de la Unidad de Talento Humano
44 DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA Barragan Barragan Jaqueline Maricela Asistente de Talento Humano

45 DIRECCIÓN DE GESTIÓN AMBIENTAL Y SANEAMIENTO Agama Parreño Juan Emilio Analista de Planes de Licencias y Estudios Ambientales

46 UNIDAD DE DESARROLLO SOCIAL Gavilanez Salazar Daysi Cecilia Promotora en Apoyo a la Juventud y Adultos Mayores
47 DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS Endara Ramos Diego Fernando Especialista de Fiscalización
48 DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS Casañas Pérez Oner Germanico Técnico de Infraestructura y Diseño de Proyectos
49 DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS Salazar Toscano José Luis Técnico de Mantenimiento de Maquinaria
50 DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS Hoyos Tigse Sandro Paúl Operador de Maquinaria
51 DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS Vizcaino Pacheco Zoila Elena Vulcanizadora
52 DIRECCIÓN DE GESTIÓN AMBIENTAL Y SANEAMIENTO Barahona Duchicela Diego Armando Trabajador de  Camales
53 DIRECCIÓN DE GESTIÓN AMBIENTAL Y SANEAMIENTO Basantes Basantes Mentor Ramiro Trabajador de  Camales
54 DIRECCIÓN DE GESTIÓN AMBIENTAL Y SANEAMIENTO Tacle Sanchez Juan Javier Trabajador de  Camales
55 DIRECCIÓN DE GESTIÓN AMBIENTAL Y SANEAMIENTO Molina Avalos Juan Carlos Guardia Municipal

PROCESOS DE APOYO

PROCESOS AGREGADORES DE VALOR
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56 DIRECCIÓN DE GESTIÓN AMBIENTAL Y SANEAMIENTO Lino Mendez Nativo Ecuador Trabajor de Parques
57 DIRECCIÓN DE GESTIÓN AMBIENTAL Y SANEAMIENTO Caiza Aguiza Segundo José Trabajador de Aseo de calles
58 DIRECCIÓN DE GESTIÓN AMBIENTAL Y SANEAMIENTO Vargas Vargas Amado Hedilberto Trabajador de Aseo de calles
59 DIRECCIÓN DE GESTIÓN AMBIENTAL Y SANEAMIENTO Aime Yugsi Angel Wilson Trabajador de Aseo de Calles
60 DIRECCIÓN DE GESTIÓN AMBIENTAL Y SANEAMIENTO Yanchaliquin Yanchaliquin José Acencio Trabajador de Aseo de Calles
61 DIRECCIÓN DE GESTIÓN AMBIENTAL Y SANEAMIENTO Rivera Correa Gabriela Fernanda Especialista de Prevencion y Control Ambiental 2
62 DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS Querido Tapia Víctor Emilio Auxiliar de Agua Potable
63 DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS Manotoa Verdezoto Angel Mauricio Operador de Agua Potable
64 DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS Donoso Sarango Jose Javier Operador de Agua Potable
65 DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS Bonilla Bayas Joffre Javier Operador de Agua Potable
66 DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS Cepeda Proaño Marcos Ramiro Director de Obras Publicas (E)

67 DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS Delgado Montesdeoca Johan Dionicio Operador de maquinaría

68 DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS Rosero Armijo Cristian David Coordinador de Agua Potable y Alcantarillado

69 DIRECCIÓN DE GESTIÓN AMBIENTAL Y SANEAMIENTO Guzman Espin Luis Alberto Tecnico Integral de Residuos Solidos

UNIDAD DE CULTURA, TURISMO, RECRACIÓN Y COMUNICACIÓN

Mgs. Nuvia Timbiano Albán
nuviatimbiano@gmail.com

032684157 EXTENSIÓN 124

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: 31 de  enero de 2018

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b2):
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b2):
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:
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